Ebu Ömer Ahmed b. Muhammed
b. Abdiilah ei-Meafiri et-Talemenki

(ö. 429/1037)

Kıraat alimi.
L _j

340 (951) yılında Endülüs'ün Talemen
ke ( Salaman ca) şehrinde doğdu. 362'de
(972-73) hadis nakletmeye başladı. Kur
tuba'ya (Cordoba) yerleşti ve burada Ebu
Ca'fer Ahmed b. Avnullah'tan ders aldı.

İbn Müferric el-Kadi, Ebu Muhammed
el-Bad. İbn Futays, İbn Battal el-Kurtu
bl, Ebü'I-Kasım Halef b. Muhammed ei
Havlanl ve Ali b. Muhammed ei-Antakl
gibi alimlerden faydalandı.

375-381 (985-991) yılları arasında tah
silini ilerietmek maksadıyla Doğu'ya se
yahat etti. bu sırada hac görevini de ye
rine getirdi. Mekke'de Ebu Tahir Muham
med b. Muhammed b. Cibrll ei-Uceyfi ve
Ebu Hafs Ömer b. Muhammed b. Irak,
Medine'de Ebü'I-Hasan Yahya b. Hüseyin
ei-Matlebi, Mısır'da Muhammed b.